Pouso Alegre, 20 de Outubro de 2003.

Ofício Nº 466/2003

Senhor Presidente,

Em atendimento à solicitação da Comissão Especial composta para acompanhar o processo de proposta de instalação de indústria de reciclagem de baterias em nosso Município (Portaria nº 30/2003), de 23 de setembro de 2003, solicitação esta formulada através do ofício nº  436, de 26 de setembro do ano em curso, encaminho a V.Exa. as propostas para prestação de serviços  de assessoria técnico-jurídica à Comissão em comento, com a finalidade de serem viabilizadas as providências cabíveis para a efetivação da contratação pleiteada.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

cordialmente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Vereador Antônio Luiz de Almeida

Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE